

Budolfi Hørelinik ApS

Budolfi Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 70 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Pascal Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Budolfi Hørelinik ApS Budolfi Plads 1 9000 Aalborg Telefon: 98 13 40 89 Telefax: 98 13 40 79 CVR-nr.: 32 15 70 92 Stiftet: 19. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pascal Antoine Bonvin Peder Christian Frandsen Mikkel Attermann Bruhn Heidi Thestrup Kock
Direktion	Heidi Thestrup Kock
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Hørecenter Limfjord ApS, Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detailforretning med salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.488 t.kr. mod 2.615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.487.573	2.615
1 Personaleomkostninger	-1.628.507	-1.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.403	-40
Andre driftsomkostninger	-1.248.411	0
Driftsresultat	556.252	725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-356.530	12
Andre finansielle indtægter	17	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.905	-29
Resultat før skat	185.834	708
Skat af årets resultat	-390.866	-159
Årets resultat	-205.032	549
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-239
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	0	288
Disponeret fra overført resultat	-705.032	0
Disponeret i alt	-205.032	549

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	43.805	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	43.805	0
Grunde og bygninger	0	2.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.588	25
Materielle anlægsaktiver i alt	611.588	2.051
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	944.755	1.301
Deposita	59.597	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.004.352	1.361
Anlægsaktiver i alt	1.659.745	3.412
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	696.916	653
Varebeholdninger i alt	696.916	653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.532	589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.520	3
Udsudte skatteaktiver	4.592	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	68
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13
Andre tilgodehavender	21.036	103
Periodeafgrænsningsposter	56.893	5
Tilgodehavender i alt	494.573	781
Likvide beholdninger	904.083	5
Omsætningsaktiver i alt	2.095.572	1.439
Aktiver i alt	3.755.317	4.851

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	818.484	1.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	1.443.484	2.149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	467
Anden gæld	85.095	64
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.095	531
Kortfristet del af langfristet gæld	0	26
Gæld til pengeinstitutter	247.464	584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.238.859	764
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.290	2
Gæld til associerede virksomheder	0	509
Selskabsskat	146.330	0
Anden gæld	429.795	285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.226.738	2.170
Gældsforpligtelser i alt	2.311.833	2.701
Passiver i alt	3.755.317	4.851
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.329.448	1.542
Pensioner	192.293	211
Andre omkostninger til social sikring	11.360	14
Personaleomkostninger i øvrigt	95.406	83
	1.628.507	1.850
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.905	29
	13.905	29
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	493
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-26
	0	467
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>390</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for køber af ejerlejligheden er der deponeret t.kr. 897 på en deponeringskonto. Kontoen står opført under likvide beholdninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler i Aalborg, Nibe, Brovst og Aabybro med opsigelsesvarsler mellem 2-6 måneder. Derudover er der indgået en huslejekontrakt som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. april 2030. Forpligtelsen udgør i alt 753 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
